

FOI – 407

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner.

Your request for information has now been considered and I am able to respond as follows:

1. Do you require contractors to pay the living wage* whenever a new contract or contract renewal is signed? [The living wage was raised in November 2014. Outside London it rose from £7.65 an hour to £7.85 an hour. In London, it rose from £8.80 an hour to £9.15 an hour]

No

2. If you do not require contractors to pay the living wage at the current time, do you have an aspiration to establish such arrangements in the near future (within the next two years)?

No information held

3. Please state the name of the employer below:

Police and Crime Commissioner for Wiltshire

[The living wage was raised in November 2014. Outside London it rose from £7.65 an hour to £7.85 an hour. In London, it rose from £8.80 an hour to £9.15 an hour]

I am satisfied that all the relevant information has been passed to me, and been considered in the light of your request, within the time constraints applicable under the legislation.

Yours sincerely



Laura Nutland
FOI & Complaints Officer